

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **HERRIOT & FARNON EJENDOMME**

## **ApS**

Østermarksvej 24B, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 35 14 21 34

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

---

Jacob Greve  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HERRIOT & FARNON EJENDOMME ApS Østermarksvej 24B 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 35 14 21 34 Stiftet: 5. marts 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Greve Jens Korfitz Mortensen
<b>Direktion</b>	Jacob Greve, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark Hammergårdsvej 1 8983 Gjerlev J

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>417.159</b>	<b>385.484</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-59.543	-58.416
<b>Driftsresultat</b>	<b>357.616</b>	<b>327.068</b>
Andre finansielle indtægter	168	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56.681	-71.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.103</b>	<b>255.921</b>
Skat af årets resultat	-66.262	-56.302
<b>Årets resultat</b>	<b>234.841</b>	<b>199.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	234.841	199.619
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.841</b>	<b>199.619</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.875.942	3.929.851
Materielle anlægsaktiver i alt	3.875.942	3.929.851
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.875.942</b>	<b>3.929.851</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	14.422	13.975
Tilgodehavender i alt	14.422	13.975
Likvide beholdninger	385.051	470.079
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>399.473</b>	<b>484.054</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.275.415</b>	<b>4.413.905</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.703.880	1.469.039
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.783.880</u></b>	<b><u>1.549.039</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	106.296	97.146
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>106.296</u></b>	<b><u>97.146</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Gæld til realkreditinstitutter	1.029.512	1.143.812
	Deposita	20.400	20.400
2	Gæld til associerede virksomheder	780.000	1.080.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.829.912</u>	<u>2.244.212</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	459.242	469.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	778
	Selskabsskat	39.112	1.904
	Anden gæld	56.973	51.026
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.327</u>	<u>523.508</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.385.239</u></b>	<b><u>2.767.720</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.275.415</u></b>	<b><u>4.413.905</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.469.039	1.549.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.841	234.841
	<b>80.000</b>	<b>1.703.880</b>	<b>1.783.880</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.143.812	1.258.412
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-114.300</u>	<u>-114.600</u>
	<b><u>1.029.512</u></b>	<b><u>1.143.812</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>603.280</u>	<u>716.136</u>
<b>2. Gæld til associerede virksomheder</b>		
Gæld til associerede virksomheder i alt	1.124.942	1.435.200
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-344.942</u>	<u>-355.200</u>
	<b><u>780.000</u></b>	<b><u>1.080.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>780.000</u>	<u>1.080.000</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.144 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.876 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Gælden til pengeinstituttet udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr.
